32
Ce
nn
ik
20
13
W
EN

Typ pompy
obiegowej
DN
[mm] Cena [PLN]*
Zespół mieszający z pompą
wodną RMG3-1,0-4 VXP45.10-1,0 SSB/SSC UPBAS 25-4 15 1 649,00
Zespół mieszający z pompą
wodną RMG3-1,6-4 VXP45.10-1,6 SSB/SSC UPBAS 25-4 15 1 649,00
Zespół mieszający z pompą
wodną RMG3-2,5-4 VXP45.15-2,5 SSB/SSC UPBAS 25-4 15 1 733,00
* Cena nie uwzględnia siłownika do zaworu 3-drogowego; cennik siłowników znajduje się w osobnej tabeli.
Kod towaru Typ DN [mm] Przyłącze kvs A®AB
[m³/h]
kvs B®AB
[m³/h] Sv Cena [PLN]
Zawór 3-drogowy VXP45.10-1,0 10 G½B 1 0,7 >50 242,00
Zawór 3-drogowy VXP45.10-1.6 10 G½B 1,6 1,12 >50 242,00
Zawór 3-drogowy VXP45.15-2.5 15 G¾B 2,5 1,75 >50 294,00
Kod towaru Typ DN [mm] Przyłącze kvs A®AB
[m³/h] Sv Cena [PLN]
Zawór 2-drogowy VVP45.10-1 10 G½B 1
>50
189,00
Zawór 2-drogowy VVP45.10-1.6 10 G½B 1,6 189,00
Zawór 2-drogowy VVP45.15-2.5 15 G¾B 2,5 242,00
Zawory 3-drogowe
Zawory 2-drogowe
Siłowniki
35

Cena
[PLN]
106903 SSB31 230VAC ( ±15%) 3-punktowy 200 5,5 IP40
SSC31 230VAC ( ±15%) 3-punktowy 300 5,5 IP40
089814 SSB61 24VAC ( ±20%) lub 24VDC (±25%) 0-10V 200 5,5 IP40
SSC61 24VAC ( ±20%) 0-10V 300 5,5 IP40
SSB81 24VAC ( ±20%) 3-punktowy 200 5,5 IP40
SSC81 24VAC ( ±20%) 3-punktowy 300 5,5 IP40
Zawory 3-drogowe
Kod
towaru Typ DN [mm] Przyłącze kvs A®AB
[m³/h]
kvs B®AB
[m³/h] Sv Cena
[PLN]
VXP45.10-0.25 10 G½B 0,25 0,18 >48
VXP45.10-0.4 10 G½B 0,4 0,28 >49
VXP45.10-0.63 10 G½B 0,63 0,44 >50
VXP45.10-1,0 10 G½B 1 0,7 >50
VXP45.10-1.6 10 G½B 1,6 1,12 >50
VXP45.15-2.5 15 G¾B 2,5 1,75 >50
026919 VXP45.20-4,0 20 G1B 4 2,8 >50
015449 VXP45.25-6.3 25 G1¼B 6,3 4,4 >50
VXP45.25-10 25 G1½B 10 10 >100
VXP45.32-16 32 G2B 16 16 >100
086790 VXP45.40-25 40 G2¼B 25 25 >100
Kod
towaru Typ DN [mm] Przyłącze kvs A®AB
[m³/h] Sv Cena [PLN]
VVP45.10-0.25 10 G½B 0,25
>50
VVP45.10-0.4 10 G½B 0,4
VVP45.10-0.63 10 G½B 0,63
VVP45.10-1 10 G½B 1
VVP45.10-1.6 10 G½B 1,6
VVP45.15-2.5 15 G¾B 2,5
VVP45.20-4 20 G1B 4
VVP45.25-6.3 25 G1¼B 6,3
VVP45.25-10 25 G1½B 10
>100VVP45.32-16 32 G2B 16
VVP45.40-25 40 G2¼B 25
Zawory 2-drogowe
Siłowniki do zaworów 2- i 3-drogowych
Kod
towaru Typ Cena